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FICHA TÉCNICA ALTA VISIBILIDAD

REF. PARKA COMBINADA 4 USOS1096

Puños ocultos

Mangas desmontables
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031 Marino/Amarillo AV 032 Marino/Naranja AV

Capucha oculta 
ajustable

Agujeros con rejilla 
en axilas

Cierre de doble 
cremallera oculta por 
tapeta con clips

Mangas desmontables 
interiores

Tarjetero identificativo

Cuello polar acolchado

Cordón ajustable

Cierre de cremallera 
de doble cursor 2 bolsillos exteriores con cierre de velcro

1 bolsillo interior con cremallera y 
portabolígrafos
1 bolsillo en pecho (prenda interior) con 
tarjetero identificativo.

Puños ocultos en mangas

Capucha oculta Capucha oculta

Mangas desmontables

PARKA IMPERMEABLE CHUBASQUERO CHAQUETA CHALECO
Prenda completa Prenda exterior Prenda interior Prenda interior sin mangas
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FICHA TÉCNICA ALTA VISIBILIDAD

REF. PARKA COMBINADA 4 USOS1096

A

B

C

D

Hombros

Pecho

Largo

Largo de manga

55

XS
44-46

64

75

60

56

S
48-50

66,5

78

61

57

M
52-54

69

81

62

58

L
56-60

71,5

84

63

59

XL
60-62

74

87

64

60

2XL
64-66

76,5

90

65

61

3XL
68-70

79

93

66

62

4XL
72-74

81,5

96

67

63

5XL
76-78

84

99

68

Medidas en centímetros. Ancho de cinta reflectante 5 cm. Medidas de la parte interior de la prenda.

Instrucciones de lavado

Composición

Uds/caja

Lavar del revés. Nº máximo de lavados: 25

Tejido de calada laminado con recubrimiento de poliuretano en costuras de 130 g/m2 (100% poliéster). 
Forro interior acolchado de 160 g/m2 (100% poliéster).

10 ud

Tallas disponibles

XS / S / M / L / XL / 2XL / 3XL
4XL / 5XL

Tabla de medidas

Certificaciones

EN ISO 13688/13 EN ISO 20471/2013+A1/16 EN ISO 343/03+A1/07/AC/09

Ropa de protección. Requisitos 
generales.

Ropa de alta visibilidad Ropa de protección contra lluvia
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EN ISO 14058/17

Ropa de protección contra 
ambientes fríos


